
Drážďanský starosta občanům: „nebudeme se
vás ptát, zda chcete uprchlíky“
- CZ24 News | 13. dubna 2023

Drážďanský starosta Dirk Hilbert (FDP) dal při veřejné diskuzi s občany jasně najevo, že se
jich nebudou ptát, zda chtějí uprchlíky, nebo ne. Starosta zdůraznil, že si přísun dalších
uprchlíků prosadí i proti vůli většiny. Uprchlíci prý mají na azyl nárok a tím to pro něj končí!
Veřejnost mu pak hned dala najevo, co si o něm myslí (zde). Vedení města totiž plánuje
přistěhovat do Drážďan do podzimu dalších nejméně 2200 uprchlíků. Zbuduje pro ně
kontejnerové městečko. Drážďany začínají už dnes připomínat africké město a obyvatele sužuje
vysoká imigrantská kriminalita.

Starosta dal najevo, že nějaký německý volič je mu ukradený. V liberální demokracii je volič
pouze jako kulisa a volby se rozhodují předem a vybírány jsou ty správné kádry. V ČR to
není jiné, Místní elity preferují ukrajinské uprchlíky, muslimy a nejrůznější vyvolené
menšiny. Dokonce i vietnamský drogový dealer je pro ně víc než český volič. Potřebujeme
změnu systému a vymanit se z jha lžidokratické hydry, jinak nemají naše národy budoucnost.

 

ZDROJ

Překlad: Česká Věc

https://cz24.news/drazdansky-starosta-obcanum-nebudeme-se-vas-ptat-zda-chcete-uprchliky/
https://cz24.news/drazdansky-starosta-obcanum-nebudeme-se-vas-ptat-zda-chcete-uprchliky/
https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2017/oberbuergermeister-dresden-war-keine-unschuldige-stadt/
https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2023/hilbert-asyl/
http://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2017/oberbuergermeister-dresden-war-keine-unschuldige-stadt:

